湖 南 应 用 技 术 学 院

院教发〔2023〕148 号

关于开展信息化教学过程性考核培训的通知

各教学单位：

根据《湖南应用技术学院各主要教学环节质量标准》文

件精神，为促进信息技术与教育教学深度融合，推动信息化

教学过程性考核，助推教师熟练使用混合式教学方法，提升

课堂效率，教务处近期将组织超星泛雅教学平台、智慧树教

学平台应用培训，现将有关安排通知如下：

一、培训对象

请各教学单位填写《信息化教学过程性考核培训参培教

师信息表》（附件）报名参加，原则上各教研室至少有 5 位

教师参加，欢迎其他教师积极参加。

二、培训安排

本期培训通过线上线下结合的形式开展，培训时间为

2023 年 11 月 9 日下午 4:30-5:30，培训地点另行安排。

三、培训内容

超星泛雅教学平台、智慧树教学平台中关于教学过程性

考核的操作与应用。

- 2 -

四、培训要求

各教学单位于 11 月 6 日前将附件 1 电子版报至教务处

教研科。各教学单位要高度重视，按照通知要求，认真组织

本单位任课教师参加培训。

附件：《信息化教学过程性考核培训参培教师信息表》

湖南应用技术学院教务处

2023 年 11 月 3 日

附件：

信息化教学过程性考核培训参培教师信息表

院部名称： 联系人：

序号 教研室名称 参培教师姓名 教师工号 教师所在院部 参培平台选择（每人选择一个平台） 备注

1 超星泛雅/智慧树

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

...

‐3‐